
 
 
ที่ นศ 571๐1/(สภา)/006                                                     เทศบาลตำบลควนกลาง 

      หมู่  ๕  ตำบลควนกลาง  อำเภอพิปูน 
                         จังหวัดนครศรีธรรมราช ๘๐๒๗๐ 
 

                      29  พฤษภาคม  2566 
 

เรื่อง  ประชาสัมพันธ์รายงานผลการประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2566 
 

เรียน  ผู้ใหญ่บ้านหมู่ที่ 1 – 6 ตำบลควนกลาง 
 

สิ่งที่ส่งมาด้วย  สำเนาประกาศเทศบาลตำบลควนกลาง   จำนวน  1  ฉบับ 
 

  ตามที่  สภาเทศบาลตำบลควนกลาง ได้ดำเนินการประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง          
สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2566 เมื่อวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2566  เวลา 13.30 น.  ณ  ห้องประชุม
สภาเทศบาลตำบลควนกลาง ซึ่งสภาเทศบาลตำบลควนกลาง ได้มีมติรับรองรายงานประชุมสภาเทศบาลตำบล   
ควนกลาง เมื่อคราวประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 2 ครั้งที่ 1  เมื่อวันที่ 26 พฤษภาคม 2566  เป็นที่เรียบร้อย
แล้ว 
 

ในการนี้ สภาเทศบาลตำบลควนกลาง จึงขอส่งรายงานผลการประชุมสภาเทศบาลตำบล         
ควนกลาง สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2566 เพ่ือติดประกาศประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนทราบโดย
ทั่วกัน รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย 
 

จงึเรียนมาเพื่อโปรดทราบและประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ขอแสดงความนับถือ 
 

                        
(นางวิภา  หลวงนา) 

ประธานสภาเทศบาลตำบลควนกลาง  
 
 
 

สำนักปลัดเทศบาล 
งานเลขานุการสภาเทศบาล 
โทร/โทรสาร ๐-๗๕80-9296 
ปลัดเทศบาลฯ โทร 093-689-1170 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลควนกลาง 
เรื่อง  รายงานผลการประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง สมัยสามัญ สมัยท่ี 1 ประจำปี 2566 

……………………………………..... 
 

ตามท่ี สภาเทศบาลตำบลควนกลาง  ได้ดำเนินการประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง           
สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2566 เมื่อวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2566  เวลา 13.30 น.  ณ  ห้องประชุม
สภาเทศบาลตำบลควนกลาง ซึ่งสภาเทศบาลตำบลควนกลาง ได้มีมติรับรองรายงานประชุมสภาเทศบาลตำบล  
ควนกลาง เมื่อคราวประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 2 ครั้งที่ 1  เมื่อวันที่ 26 พฤษภาคม 2566  เป็นที่เรียบร้อย
แล้ว นั้น 

 

โดยอาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  
พ.ศ. 2547 และแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 ข้อ 33 จึงประกาศรายงานผลการประชุมสภาเทศบาล
ตำบลควนกลาง สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2566 ให้กับประชาชนผู้ที่สนใจทราบ รายละเอียดตาม
สำเนารายงานการประชุมสภาฯ แนบท้ายประกาศนี้ 
 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 

       ประกาศ  ณ  วันที่  29  พฤษภาคม  พ.ศ. 2566 
 

 
                                                         

(นางวิภา  หลวงนา) 
ประธานสภาเทศบาลตำบลควนกลาง 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
ที่ นศ 571๐1/(สภา)/009                                                      เทศบาลตำบลควนกลาง 

      หมู่  ๕  ตำบลควนกลาง  อำเภอพิปูน 
                         จังหวัดนครศรีธรรมราช ๘๐๒๗๐ 
 

                      23 สิงหาคม  2566 
 

เรื่อง  ประชาสัมพันธ์รายงานผลการประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2566 
 

เรียน  ผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 1 – 6 ตำบลควนกลางทุกท่าน  
 

สิ่งที่ส่งมาด้วย  สำเนาประกาศเทศบาลตำบลควนกลาง   จำนวน  1  ฉบับ 
 

  ตามที่  สภาเทศบาลตำบลควนกลาง ได้ดำเนินการประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง          
สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2566 เมื่อวันที่ 26 พฤษภาคม 2565  เวลา  13.30 น.  ณ  ห้อง
ประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง ซึ่งสภาเทศบาลตำบลควนกลาง ได้มีมติรับรองรายงานประชุมสภาเทศบาล
ตำบลควนกลาง เมื่อคราวการประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 1  เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2566  เป็นที่
เรียบร้อยแล้ว 
 

ในการนี้ สภาเทศบาลตำบลควนกลาง จึงขอส่งรายงานผลการประชุมสภาเทศบาลตำบล         
ควนกลาง สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2566 เพ่ือติดประกาศประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนทราบโดย
ทั่วกัน รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย 
 

จงึเรียนมาเพื่อโปรดทราบและประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ขอแสดงความนับถือ 
 

 
                        

(นางวิภา  หลวงนา) 
ประธานสภาเทศบาลตำบลควนกลาง  

 
 
 

สำนักปลัดเทศบาล 
งานเลขานุการสภาเทศบาล 
โทร/โทรสาร ๐-๗๕80-9296 
ปลัดเทศบาลฯ โทร 093-689-1170 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลควนกลาง 
เรื่อง  รายงานผลการประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง สมัยสามัญ สมัยท่ี 2 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2566  

……………………………………..... 
 

ตามท่ี สภาเทศบาลตำบลควนกลาง  ได้ดำเนินการประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง           
สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2566 เมื่อวันที่ 26 พฤษภาคม 2566  เวลา 13.30 น.  ณ  ห้อง
ประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง ซึ่งสภาเทศบาลตำบลควนกลาง ได้มีมติรับรองรายงานประชุมสภาเทศบาล
ตำบลควนกลาง เมื่อคราวประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 1  เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2566  เป็นที่
เรียบร้อยแล้ว นั้น 

 

โดยอาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  
พ.ศ. 2547 และแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 ข้อ 33 จึงประกาศรายงานผลการประชุมสภาเทศบาล
ตำบลควนกลาง สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2566 ให้กับประชาชนผู้ที่สนใจทราบ รายละเอียดตาม
สำเนารายงานการประชุมสภาฯ แนบท้ายประกาศนี้ 
 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 

       ประกาศ  ณ  วันที่  11  สิงหาคม  พ.ศ. 2566 
 

 
                                                         

(นางวิภา  หลวงนา) 
ประธานสภาเทศบาลตำบลควนกลาง 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
ที่ นศ 571๐1/(สภา)/006                                                     เทศบาลตำบลควนกลาง 

      หมู่  ๕  ตำบลควนกลาง  อำเภอพิปูน 
                         จังหวัดนครศรีธรรมราช ๘๐๒๗๐ 
 

                     11  สิงหาคม  2565 
 

เรื่อง  ประชาสัมพันธ์รายงานผลการประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2565  
 

เรียน  ผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 1 – 6 ตำบลควนกลางทุกท่าน  
 

สิ่งที่ส่งมาด้วย  สำเนาประกาศเทศบาลตำบลควนกลาง   จำนวน  1  ฉบับ 
 

  ตามที่  สภาเทศบาลตำบลควนกลาง ได้ดำเนินการประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง          
สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 1 เมื่อวันที่  8  สิงหาคม  2565  เวลา  13.30 น. ณ ห้องประชุมสภาเทศบาล
ตำบลควนกลาง ซึ่งสภาเทศบาลตำบลควนกลาง ได้มีมติรับรองรายงานประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง      
เมื่อคราวการประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 2  เมื่อวันที่ 18  สิงหาคม  2565  เป็นที่เรียบร้อยแล้ว 
 

ในการนี้ สภาเทศบาลตำบลควนกลาง จึงขอส่งรายงานผลการประชุมสภาเทศบาลตำบล         
ควนกลาง สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2565 เพ่ือติดประกาศประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนทราบโดย
ทั่วกัน รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย 
 

จงึเรียนมาเพื่อโปรดทราบและประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ขอแสดงความนับถือ 
 

                        
(นางวิภา  หลวงนา) 

ประธานสภาเทศบาลตำบลควนกลาง  
 
 
 

สำนักปลัดเทศบาล 
งานเลขานุการสภาเทศบาล 
โทร/โทรสาร ๐-๗๕80-9296 
ปลัดเทศบาลฯ โทร 093-689-1170 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลควนกลาง 
เรื่อง  รายงานผลการประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2565  

……………………………………..... 
 

ตามท่ี สภาเทศบาลตำบลควนกลาง  ได้ได้ดำเนินการประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง           
สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2565 เมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2565  เวลา 13.00 น.  ณ  ห้องประชุม
สภาเทศบาลตำบลควนกลาง ซึ่งสภาเทศบาลตำบลควนกลาง ได้มีมติรับรองรายงานประชุมสภาเทศบาล        
ตำบลควนกลาง เมื่อคราวประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 2  เมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2565  เป็นที่
เรียบร้อยแล้ว นั้น 

 

โดยอาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  
พ.ศ. 2547 และแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 ข้อ 33 จึงประกาศรายงานผลการประชุมสภาเทศบาล
ตำบลควนกลาง สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2565 ให้กับประชาชนผู้ที่สนใจทราบ รายละเอียดตาม
สำเนารายงานการประชุมสภาฯ แนบท้ายประกาศนี้ 
 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 

       ประกาศ  ณ  วันที่  11  สิงหาคม  พ.ศ. 2565 
 

                                                         
(นางวิภา  หลวงนา) 

ประธานสภาเทศบาลตำบลควนกลาง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
ที่ นศ 571๐1/(สภา)/012                                                     เทศบาลตำบลควนกลาง 

      หมู่  ๕  ตำบลควนกลาง  อำเภอพิปูน 
                         จังหวัดนครศรีธรรมราช ๘๐๒๗๐ 
 

                     21  สิงหาคม  2566 
 

เรื่อง  ประชาสัมพันธ์รายงานผลการประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2566 
 

เรียน  ผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 1 – 6 ตำบลควนกลางทุกท่าน  
 

สิ่งที่ส่งมาด้วย  สำเนาประกาศเทศบาลตำบลควนกลาง   จำนวน  1  ฉบับ 
 

  ตามที่  สภาเทศบาลตำบลควนกลาง ได้ดำเนินการประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง          
สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 2 เมื่อวันที่ 21  สิงหาคม  2566  เวลา  09.00 น.  ณ  ห้องประชุมสภาเทศบาล
ตำบลควนกลาง ซึ่งสภาเทศบาลตำบลควนกลาง ได้มีมติรับรองรายงานประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง      
เมื่อคราวการประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 3  เมื่อวันที่ 30  สิงหาคม 2566  เป็นที่เรียบร้อยแล้ว 
 

ในการนี้ สภาเทศบาลตำบลควนกลาง จึงขอส่งรายงานผลการประชุมสภาเทศบาลตำบล         
ควนกลาง สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2566 เพ่ือติดประกาศประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนทราบโดย
ทั่วกัน รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย 
 

จงึเรียนมาเพื่อโปรดทราบและประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ขอแสดงความนับถือ 
 

 
                        

(นางวิภา  หลวงนา) 
ประธานสภาเทศบาลตำบลควนกลาง  

 
 
 

สำนักปลัดเทศบาล 
งานเลขานุการสภาเทศบาล 
โทร/โทรสาร ๐-๗๕80-9296 
ปลัดเทศบาลฯ โทร 093-689-1170 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลควนกลาง 
เรื่อง  รายงานผลการประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2566  

……………………………………..... 
 

ตามท่ี สภาเทศบาลตำบลควนกลาง  ได้ได้ดำเนินการประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง           
สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2566 เมื่อวันที่ 21 สิงหาคม 2566  เวลา 09.00 น.  ณ  ห้องประชุม
สภาเทศบาลตำบลควนกลาง ซึ่งสภาเทศบาลตำบลควนกลาง ได้มีมติรับรองรายงานประชุมสภาเทศบาล        
ตำบลควนกลาง เมื่อคราวประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 3  เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2566  เป็นที่
เรียบร้อยแล้ว นั้น 

 

โดยอาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  
พ.ศ. 2547 และแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 ข้อ 33 จึงประกาศรายงานผลการประชุมสภาเทศบาล
ตำบลควนกลาง สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 2 ประจำปี 2566 ให้กับประชาชนผู้ที่สนใจทราบ รายละเอียดตาม
สำเนารายงานการประชุมสภาฯ แนบท้ายประกาศนี้ 
 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 

       ประกาศ  ณ  วันที่  30  สิงหาคม  พ.ศ. 2566 
 

                                                         
(นางวิภา  หลวงนา) 

ประธานสภาเทศบาลตำบลควนกลาง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
ที่ นศ 571๐1/(สภา)/015                                                     เทศบาลตำบลควนกลาง 

      หมู่  ๕  ตำบลควนกลาง  อำเภอพิปูน 
                         จังหวัดนครศรีธรรมราช ๘๐๒๗๐ 
 

                     30  พฤศจิกายน  2566 
 

เรื่อง  ประชาสัมพันธ์รายงานผลการประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 3 ประจำปี 2566  
 

เรียน  ผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 1 – 6 ตำบลควนกลางทุกท่าน  
 

สิ่งที่ส่งมาด้วย  สำเนาประกาศเทศบาลตำบลควนกลาง   จำนวน  1  ฉบับ 
 

  ตามที่  สภาเทศบาลตำบลควนกลาง ได้ดำเนินการประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง          
สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 3 เมื่อวันที่ 30  สิงหาคม  2566  เวลา  13.30 น.  ณ  ห้องประชุมสภาเทศบาล
ตำบลควนกลาง ซึ่งสภาเทศบาลตำบลควนกลาง ได้มีมติรับรองรายงานประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง      
เมื่อคราวการประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 1 เมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน 2566  เป็นที่เรียบร้อยแล้ว 
 

ในการนี้ สภาเทศบาลตำบลควนกลาง จึงขอส่งรายงานผลการประชุมสภาเทศบาลตำบล         
ควนกลาง สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 3 ประจำปี 2566 เพ่ือติดประกาศประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนทราบโดย
ทั่วกัน รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย 
 

จงึเรียนมาเพื่อโปรดทราบและประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ขอแสดงความนับถือ 
 

 
                        

(นางวิภา  หลวงนา) 
ประธานสภาเทศบาลตำบลควนกลาง  

 
 
 

สำนักปลัดเทศบาล 
งานเลขานุการสภาเทศบาล 
โทร/โทรสาร ๐-๗๕80-9296 
ปลัดเทศบาลฯ โทร 093-689-1170 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลควนกลาง 
เรื่อง  รายงานผลการประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ครั้งที่ 3 ประจำปี 2566 

……………………………………..... 
 

ตามท่ี สภาเทศบาลตำบลควนกลาง  ได้ได้ดำเนินการประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง           
สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 3 ประจำปี 2566 เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม 2566  เวลา 13.30 น.  ณ  ห้องประชุม
สภาเทศบาลตำบลควนกลาง ซึ่งสภาเทศบาลตำบลควนกลาง ได้มีมติรับรองรายงานประชุมสภาเทศบาล        
ตำบลควนกลาง เมื่อคราวประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 1  เมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน 2566  เป็นที่
เรียบร้อยแล้ว นั้น 

 

โดยอาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  
พ.ศ. 2547 และแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 ข้อ 33 จึงประกาศรายงานผลการประชุมสภาเทศบาล
ตำบลควนกลาง สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 3 ประจำปี 2566 ให้กับประชาชนผู้ที่สนใจทราบ รายละเอียดตาม
สำเนารายงานการประชุมสภาฯ แนบท้ายประกาศนี้ 
 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 

       ประกาศ  ณ  วันที่  30  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2566 
 

                                                         
(นางวิภา  หลวงนา) 

ประธานสภาเทศบาลตำบลควนกลาง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
ที่ นศ 571๐1/(สภา)/003                                                     เทศบาลตำบลควนกลาง 

      หมู่  ๕  ตำบลควนกลาง  อำเภอพิปูน 
                         จังหวัดนครศรีธรรมราช ๘๐๒๗๐ 
 

                     18  กุมภาพันธ์  2567 
 

เรื่อง  ประชาสัมพันธ์รายงานผลการประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2566 
 

เรียน  ผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ 1 – 6 ตำบลควนกลางทุกท่าน  
 

สิ่งที่ส่งมาด้วย  สำเนาประกาศเทศบาลตำบลควนกลาง   จำนวน  1  ฉบับ9 
  ตามที่  สภาเทศบาลตำบลควนกลาง ได้ดำเนินการประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง          
สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 1 เมื่อวันที่ 28 พฤศจิกายน 2566  เวลา  13.30 น.  ณ  ห้องประชุมสภาเทศบาล
ตำบลควนกลาง ซึ่งสภาเทศบาลตำบลควนกลาง ได้มีมติรับรองรายงานประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง      
เมื่อคราวการประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 1 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2567 เมื่อวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2567  เป็นที่
เรียบร้อยแล้ว 
 

ในการนี้ สภาเทศบาลตำบลควนกลาง จึงขอส่งรายงานผลการประชุมสภาเทศบาลตำบล         
ควนกลาง สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2566 เพ่ือติดประกาศประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนทราบโดย
ทั่วกัน รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย 
 

จงึเรียนมาเพื่อโปรดทราบและประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ขอแสดงความนับถือ 
 
 

                        
(นางวิภา  หลวงนา) 

ประธานสภาเทศบาลตำบลควนกลาง  
 
 
 

สำนักปลัดเทศบาล 
งานเลขานุการสภาเทศบาล 
โทร/โทรสาร ๐-๗๕80-9296 
ปลัดเทศบาลฯ โทร 093-689-1170 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลควนกลาง 
เรื่อง  รายงานผลการประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2566 

……………………………………..... 
 

ตามท่ี สภาเทศบาลตำบลควนกลาง  ได้ได้ดำเนินการประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง           
สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2566 เมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน 2566  เวลา 13.30 น.  ณ  ห้อง
ประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง ซึ่งสภาเทศบาลตำบลควนกลาง ได้มีมติรับรองรายงานประชุมสภาเทศบาล
ตำบลควนกลาง เมื่อคราวประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยที่ 1 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2567 เมื่อวันที่ 15 กมุภาพันธ์ 
2567  เป็นที่เรียบร้อยแล้ว นั้น 

 

โดยอาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  
พ.ศ. 2547 และแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 ข้อ 33 จึงประกาศรายงานผลการประชุมสภาเทศบาล
ตำบลควนกลาง สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2566 ให้กับประชาชนผู้ที่สนใจทราบ รายละเอียดตาม
สำเนารายงานการประชุมสภาฯ แนบท้ายประกาศนี้ 
 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
 

       ประกาศ  ณ  วันที่  18  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2567 
 

                                                         
(นางวิภา  หลวงนา) 

ประธานสภาเทศบาลตำบลควนกลาง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


